आर््थथिक वर््ष २०८२/०८३ को निमित्त सञ््चचित कोषवाट रकम खर््च गर्ने अधिकार :
	 (१)	 आर््थथिक वर््ष २०८२/०८३ को निमित्त नगर कार््यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेव र 

कार््यहरुका निमित्त अनसुचूी–१ मा उल््ललिखित चाल ूखर््च, पूँजिगत खर््च र वित्तीय व््यवस््थथाक रकम 
समते गरी जम््ममा  रकम ९२,२३,९६,४३०.०० (अक्षेरुपी ः बयानब््बबे करोड तइस लाख छ््ययान््नब््बबे 
हजार चार सय तीस रूपैयाँ मात्र ।) मा नबढाई निर््ददि ष्ट गरिए बमोजिम सञ््चचित कोषबाट खर््च गर््न 
सकिनेछ ।

३.	व िमियोजन :
	 (१)	 यस ऐनद्वारा सञ््चचित कोषबाट खर््च  गर््न अधिकार द िइएको रकम आर््थथिक वर््ष  २०८२/०८३ को 

निमित्त भान ुनगरपालिका, तनहुकँो नगर कार््यपालिका वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र